Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 472 г. Челябинска»

(МБДОУ «ДС № 472 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

31.05. 2023 г.                                                                                               № 168 - ОД
г. Челябинск

Об утверждении документов по организации

летней оздоровительной кампании

В связи с началом летнего оздоровительного периода, с целью создания безопасных

условий для укрепления и сохранения здоровья детей, совершенствования физического и

психического развития воспитанников, безопасного пребывания детей в МБДОУ «ДС №

472 г. Челябинска» и на его территории в летний оздоровительный период

                                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие документы по организации летней оздоровительной кампании:

- циклограмма текущего контроля в МБДОУ ‹ДС №472 г. Челябинска» на летний период

2023 год;

- план текущего контроля заведующего МБДОУ «ДС №472 г.Челябинска» на летний

период;

- план текущего контроля заведующего хозяйством МБДОУ «ДС №472 г.Челябинска» на

летний период;

- план текущего контроля инструктора по гигиеническому воспитанию МБДОУ «ДС

№472 г.Челябинска» на летний период;

- инструкцию по охране жизни и здоровья детей при проведении прогулок в летний

период МБДОУ «ДС №472 г.Челябинска» (ИОТ- 59 2023);

-план работы музыкального руководителя на летний оздоровительный период 2023 год;

- план работы педагога - психолога на летний оздоровительный период 2023 год;

- план работы инструктора по физической культуре на летний оздоровительный период

2023 год;

- - план работы инструктора по плаванию на летний оздоровительный период 2023 год;

- план работы учителя – логопеда на летний оздоровительный период

2023 год;

- план работы учителя – логопеда на летний оздоровительный период

2023 год;

- план работы учителя – дефектолога на летний оздоровительный период

2023 год;

- режим организации жизни детей в МБДОУ (тёплый период);

- расписание занятий на летний период 2023 года;

- график выдачи пищи в тёплый период на 2023 год;

- график смены кипячёной воды.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                         О.С. Кедровских